大贿发腳郝賴会文件

同发改投资发〔2020；！ 2 7 6号

大同市发展和改革委员会
关于印发《大同市重大建设项目领域基层

政务公开标准目录》的通知

各县区发改局，市直有关部门：

为进一步推进重大建设项目领域基层政务公开标准化规范

化，提升基层政务公开和政务服务水平，现 将 《大同市重大建设

项目领域基层政务公开标准目录》印发给你们，请参照执行。

附件：1.大同市重大建设项目领域基层政务公开标准指引

二.大同市重大建设项目领域基层政各―公开标准目录

大同市发展和改革委员会  2020年 7 月 2 1 日印发

附件 1

大同市重大建设项目领域基层政务

公开标准指引

为贯彻落实《山西省人民政府办公厅关于全面推进基层

政务公开标准化规范化进一步做好政务公开工作的实施意

见》 （晋政办发〔2020】3 8号）要求，进一步推进重大建设

项目领域基层政务公开标准化规范化，提升基层政务公开和

政务服务水平。根 据 《国家发展改革委办公厅关于印发〈重

大建设项目领域基层政务公开标准指引〉的通知》 〔发改办

投 资 〔2019】6 2 1号）、 《山西省发展和改革委员会关于印

发〈山西省重大建设项目领域基层政务公开标准指引〉的通

知》 〔晋发改投资发〔2020】2 6 5号）， 我委编制了《大同

市重大建设项目领域基层政务公开标准目录》〔以下简称《标

准目录》〕。 现就有关情况说明如下.

一 、 《标准目录》是基层政务公开标准化规范化试点工

作的成果应用，是深化细化《国务院办公厅关于推进重大建

设项目批准和实施领域政府信息公开的意见》 〔国办发

〔2017〗9 4号）、 《山西省人民政府办公厅关于推进我省重

大建设项目批准和实施领域政府信息公开的实施意见》 （晋

政 办 发 〔2018〕3 5号）的具体手段。 《标准目录》将公开事

项和内容进一步细化和清单化、目录化，便于基层行政审批

部门对照操作，易于社会公众查询监督。各级政府和有关部

门要高度重视，在推进基层标准化规范化工作中发挥好指

导、监督、评估作用。

二、 《标准目录》中所称重大建设项目，是指按照有关

规定由政府审批、核准、备案的，对经济社会发展、民生改

善有直接、广泛和重要影响的非涉密固定资产投资项目（不

包括境外投资项目和对外援助项目〕。列入各级人民政府重

点项目清单的项目是政务公开的重点。 《标准目录》主要适

用于基层重大建设项目相关行政审批部门以及法律法规授

权的管理公共事务职能的组织或公共企事业单位。其他各级

政府和有关部门可参照执行。

三、 《标准目录》明确了重大建设项目领域 9 方面 29

类公开事项的公开内容、公开依据、公开时限、公开主体、

公开渠道、公开对象和公开方式等，提供了开展重大项目领

域政务公开工作的基本框架。各级政府和有关部门可在此基

础上，根据有关法律、法规、规章的要求，结合工作职责和

实际情况调整和补充完善。

四、各级政府有关部门应当加强省投资项目在线审批监

管平台应用，落实非涉密投资项目全部在线办理的要求。相

关业务系统要实时与省投资项目在线审批监管平台共享信

息。通过其他渠道公开的相关信息应当及时同步更新。

五、各县区发展改革部门应当细化制定本级重大建设项

目领域基层政务公开标准目录并加强推广应用。同时，按照

推进决策、执行、管理、服务、结果公开要求，进一步明确

公开内容的审查、发布、反馈机制，优化政务公开工作流程，

回应社会关切，推动发布、解读、回应的有序衔接。各县区

发展改革局加强督促指导，于 1 1月 1 5 日前将贯彻落实情况

及印发的文件报送市发展改革委。

附 件 2
大同市重大建设项目领域基层政务公开标准目录

序

公开事项

公开内容

(要素〕
公开依据 公开时限

公开

主体

公开渠道和载体

〔在标注范围内至少选择其一公开，法律法规规

章另有规定的从其规定）

公开

对象

公开

方式

-级

事项

二级

事项

全

社

会

特定

群众 动

依

串

请

1

批

准

月艮

务

信

息

办事

指南

申报材料清单、批准

流程、办理时限、受

理机构联系方式、申

报要求等

《政府信息公开条

例 》 、 《关于全面

推进政务公开工作

意见》 、 《关于推

进重大建设项目批

准和实施领域政府

信息公开的意见》

实时公开
相 关 审

批部门

矚政府网站 口政府公报

鼸两微一端  口发布听证会

口广播电视  矚纸质媒体

國公开查阅点 圓政务服务中心

口便民服务站  口入户 7现场

口社区彳企事业单位彳村公示栏〖电 子 屏 〉

口精准推送  國投资项目在线审批监管平台

V V

2

办理

过程

信息

事项名称、事项办理

部门、办理进展等

《政府信息公开条

例 》 、 《关于全面

推进政务公开工作

意见 》 、 《关于推

进重大建设项目批

准和实施领域政府

信息公开的意见》

及时公开
相 关 审

批部门

麵政府网站 口政府公报

圖两微一端 口发布听证会

口广播电视 口纸质媒体

口公开查阅点  醒政务服务中心

口便民服务站  口入户彳现场

口社区 7企事业单位 7村 公 示 栏 〖电 子 屏 〕

口精准推送  鼸投资项目在线审批监管平台

项目

单位
V

3
咨询

监督

咨询电话、监督投诉

电话等

《政府信息公开条

例 》 、 《关于全面

推进政务公开工作

意见》 、 《关于推

进重大建设项目批

准和实施领域政府

信息公开的意见》

实时公开

相 关 审

批部门

圓政府网站 口政府公报

國两微一端  口发布听证会

口广播电视  醒纸质媒体

圖公开查阅点 圓政务服务中心

口便民服务站  口入户丨现场

口社区 7企事业单位 7村 公 示 栏 〖电 子 屏 〕

口精准推送  麵投资项目在线审批监管平台

V V

审 批 结 果 、批复时

间、批复文号、批复

单位、项目名称、项

目统一代码等

《政府信息公开 条

例 》 、 《关于全面

推进政务公开工作

意见》 、 《关于推

进重大建设项目批

准和实施领域政府

信息公开的意见》

信 息 形 成 2 0个工

作 曰 内 公 开 ；其

中 行 政 许 可、行

政处罚事项应自

作出行政决定之

曰 起 7 个工作曰

内公示

相 关 审

批部门

麗政府网站  口政府公报

矚两微一端 腫发布听证会

口广播电视  口纸质媒体

口公开査阅点 圓政务服务中心

口便民服务站 口入户 7现场

口社区彳企事业单位义村公示栏〔电子屏〕

口精准推送  醒投资项目在线审批监管平台

謹 信 用 中 国 （山 西 〉网站

审 批 结 果 、批复时

间、批复单位、批复

文号、项目名称、项

目统一代码等

《政府信息公开条

例 》 、 《关于全面

推进政务公开工作

意见》 、 《关于推

进重大建设项目批

准和实施领域政府

信息公开的意见》

信 息 形 成 2 0个工

作 曰 内 公 开 ；其

中 行 政 许 可 、行

政处罚事项应自

作出行政决定之

曰 起 7 个工作曰

内公示

相 关 审

批部门

鼸政府网站 口政府公报

圓两微一端  國发布听证会

口广播电视  口纸质媒体

口公开查阅点  醒政务服务中心

口便民服务站  口入户 7现场

口社区彳企事业单位村公示栏〈电子屏 〕

口精准推送  國投资项目在线审批监管平台

國 信 用 中 国 （山 西 〉网站

审 批 结 果 、批复时

间、批复单位、批复

文号、项目名称、项

目统一代码等

《政府信息公开条

例 》 、 《关于全面

推进政务公开工作

意见》 、 《关于推

进重大建设项目批

准和实施领域政府

信息公开的意见》

信 息 形 成 2 0个工

作 曰 内 公 开 ；其

中 行 政 许 可 、行

政处罚事项应自

作出行政决定之

曰 起 7 个工作曰

内公示

相 关 审

批部门

矚政府网站 口政府公报

國两微一端  圓发布听证会

口广播电视  口纸质媒体

口公开査阅点 麗政务服务中心

口便民服务站  口入户 7现场

口社区 7企事业单位 7村 公 示 栏 〖电 子屏 〉

口精准推送  圓投资项目在线审批监管平台

國 信 用 中 国 （山 西 〉网站

公开事项
序
号

级
项

1

事
级
项

11

事

公开内容

(要素 ^
公开依据 公开时限

开
体

公
主

公开渠道和载体

^在标注范围内至少选择其一公开，法律法规规

章另有规定的从其规定）

府
资
目
议
审

政
投
项
建
书
批

府
资
目
行
研
报
审

政
故
项
可
性
究
口̂批

府
资
目
步
计
批

政
投
项
初
设
审

批
准
结
果
信
息

开
式

公
方

依
申
请

主
动

开
象

公
对

定
众

特
群

全
社
会

國政府网站  口政府公报

圈两微一端  矚发布听证会

口广播电视  口纸质媒体

口公开查阅点 圍政务服务中心

口便民服务站 口入户 7现场

口社区 7企事业单位 7村 公 示 栏 〖电 子 屏 〕

口精准推送  鼸投资项目在线审批监管平台

國 信 用 中 国 （山 西 〗网站

审 查 结 果 、批复时

间、批复单位、批复

文号、项目名称、项

目统一代码等

《政府信息公开条

例 》 、 《关于全面

推进政务公开工作

意见 》 、 《关于推

进重大建设项目批

准和实施领域政府

信息公开的意见》

信 息 形 成 2 0个工

作 日 内 公 开 ；其

中 行 政 许 可 、行

政处罚事项应自

作出行政决定之

曰 起 7 个工作曰

内公示

核 准 结 果 、 核准时

间、核准单位、核准

文号、项目名称、项

目统一代码等

《政府信息公开条

例 》 、 《关于全面

推进政务公开工作

意见》 、 《关于推

进 重大建设项目批

准和实施领域政府

信息公开的意见》

信 息 形 成 2 0个工

作 曰 内 公 开 ；其

中 行 政 许 可、行

政处罚事项应自

作出行政决定之

曰 起 7 个工作曰

内公示

相 关 核

准部门

麵政府网站 口政府公报

圓两微一端  園发布听证会

口广播电视  口纸质媒体

口公开查阅点 園政务服务中心

口便民服务站  口入户 7现场

口社区彳企事业单位彡村公示栏〖电 子 屏 〉

口精准推送  圈投资项目在线审批监管平台

國 信 用 中 国 （山 西 〉网站

备案号、备案时间、

备 案 单 位 、项目名

称、项目统一代码等

《政府信息公开条

例 》 、 《关于全面

推进政务公开工作

意见》 、 《关于推

进 重大建设项目批

准和实施领域政府

信息公开的意见》

信 息 形 成 2 0个工

作 曰 内 公 开 ；其

中 行 政 许 可 、行

政处罚事项应自

作出行政决定之

曰 起 7 个工作曰

内公示

相 关 备

案部门

國政府网站 口政府公报

圈两微一端 口发布听证会

口广播电视  口纸质媒体

口公开査阅点 画政务服务中心

口便民服务站  口入户 7现场

III社区 7企事业单位 7村 公 示 栏 〔电 子 屏 〉

口精准推送  醒投资项目在线审批监管平台

國 信 用 中 国 （山 西 〕网站

公开事项
序
号

级
项

I

事
级
项

11

事

公开内容

(要 素 〉
公开依据 公开时限

开
体

公
主

公开渠道和载体

(在标注范围内至少选择其一公开，法律法规规

章另有规定的从其规定）

审关
目

厶

2
2

^

~

^

节
查
部

业
资
目
准

企
投
项
核

业
资
目
案

企
投
项
备

能查 节审

批
准
结
果
信
息

开
式

公
方

依
申
请

主
动

开
象

公
对

定
众

特
群

全
社
会

生 态 环

境部门

公开事项

级
项

11

事
级
项

I

事

公开渠道和载体

(在标注范围内至少选择其一公开，法律法规规

章另有规定的从其规定）

國政府网站 口政府公报

國两微一端  國发布听证会

口广播电视  口纸质媒体

口公开査阅点 鼸政务服务中心

口便民服务站 口入户 7现场

口社区彳企事业单位丨村公示栏〖电 子屏〉

口精准推送  圓投资项目在线审批监管平台

圖 信 用 中 国 （山西 〕网站

圓政府网站 口政府公报

釀两微一端 圓发布听证会

口广播电视  口纸质媒体

口公开查阅点 臞政务服务中心

口便民服务站 口入户 7现场

口社区彳企事业单位彳村公示栏〖电 子 屏 】

口精准推送  國投资项目在线审批监管平台

國 信 用 中 国 （山西 〕网站

醒政府网站 口政府公报

國两微一端 圈发布听证会

口广播电视 口纸质媒体

口公开查阅点 圈政务服务中心

口便民服务站 口入户彳现场

口社区 7企事业单位 7村 公 示 栏 〖电子屏〉

口精准推送  顯投资项目在线审批监管平台

薩 信 用 中 国 （山 西 〉网站

公开内容

(要素 ^
公开依据 公开时限

审 批 结 果 、批复时

间、批复文号、项目

名 称 、项目统一代码

《政府信息公开条

例 》 、 《关于全面

推进政务公开工作

意见》 、 《关于推

进重大建设项目批

准和实施领域政府

信息公开的意见》

信 息 形 成 2 0个工

作 曰 内 公 开 ；其

中 行 政 许 可 、行

政处罚事项应自

作出行政决定之

曰 起 7 个工作曰

内公示

审 批 结 果 、批复时

间、批复文号、项目

名 称 、项目统一代码

《政府信息公开条

例 》 、 《关于全面

推进政务公开工作

意见》 、 《关于推

进重大建设项目批

准和实施领域政府

信息公开的意见》

信 息 形 成 2 0个工

作 曰 内 公 开 ；其

中 行 政 许 可 、行

政处罚事项应自

作出行政决定之

曰 起 7 个工作曰

内公示

审核结果、建设用地

(含临时用地〕规划

许 可 证 号 、许可时

间、发证机关、项目

名 称 、项目统一代码

《政府信息公开条

例 》 、 《关于全面

推进政务公开工作

意见》 、 《关于推

进重大建设项目批

准和实施领域政府

信息公开的意见》

信 息 形 成 2 0个工

作 曰 内 公 开 ；其

中 行 政 许 可 、行

政处罚事项应自

作出行政决定之

曰 起 7 个工作曰

内公示

10

11

开
体

公
主

和资 划然部
规
自
源

设
目
地
审
选
意
书

建
项
用
预
与
址
见

设
目
境
响
价
批

建
项
环
影
评
审

设
地
含
时
地
划
可
核

建
用
！
临
用
规
许
证
发

批
准
结
果
信
息

开
式

公
方

依
申
请

主
动

开
象

公
对

定
众

特
群

全
社
会

7

相 关 审

批部门

公开内容

(要 素 ^
公开依据 公开时限

审核结果、建设工程

规划许可证号、许可

时间、发证机关、项

目名称、项目统一代

码等

《政府信息公开 条

例 》 、 《关于全面

推进政务公开工作

意见》 、 《关于推

进 重 大建设项目批

准和实施领域政府

信息公开的意见》

信 息 形 成 2 0个工

作 曰 内 公 开 ；其

中 行 政 许 可、行

政处罚事项应自

作出行政决定之

曰 起 7 个工作曰

内公示

审核结果、乡村建设

规划许可证号、许可

时间、发证机关、项

目名称、项目统一代

码等

《政 府信息公开 条

例 》 、 《关于全面

推进政务公开工作

意见》 、 《关于推

进 重大建设项目批

准和实施领域政府

信息公开的意见》

信 息 形 成 2 0个工

作 曰 内 公 开 ；其

中 行 政 许 可 、行

政处罚事项应自

作出行政决定之

曰 起 7 个工作曰

内公示

审 批 结 果 、批复时

间、批复文号、发证

(批 复 〉机 关、项目

名称、项目统一代码

《政府信息公开条

例 》 、 《关于全面

推进政务公开工作

意见 》 、 《关于推

进重大建设项目批

准和实施领域政府

信息公开的意见》

信 息 形 成 2 0个工

作 日 内 公 开 ；其

中 行 政 许 可 、行

政处罚事项应自

作出行政决定之

曰 起 7 个工作曰

内公示

公开事项

级
项

I I

事
级
项

I

事

公开渠道和载体

(在标注范围内至少选择其一公开，法律法规规

章另有规定的从其规定）

隱政府网站 口政府公报

鼸两微一端 圖发布听证会

口广播电视  口纸质媒体

口公开査阅点 國政务服务中心

口便民服务站 口入户 7现场

口社区企事业单位义村公示栏〖电 子 屏 〕

口精准推送  圓投资项目在线审批监管平台

國 信 用 中 国 （山 西 〕网站

矚政府网站 口政府公报

圈两微一端 國发布听证会

口广播电视  口纸质媒体

口公开查阅点 圖政务服务中心

口便民服务站 口入户丨现场

口社区 7企事业单位 7村 公 示 栏 〔电 子 屏 〉

口精准推送  國投资项目在线审批监管平合

國 信 用 中 国 （山西 ^网站

圓政府网站 口政府公报

國两微一端 國发布听证会

口广播电视  口纸质媒体

口公开查阅点 画政务服务中心

口便民服务站  口入户 7现场

口社区 7企事业单位 7村 公 示 栏 〖电 子 屏 〉

口精准推送  醒投资项目在线审批监管平台

言 用 中 国 （山 西 〉网站

13

14

开
体

公
主

和
资

1

划
然
骱

规
自
源

和
资

1

划然飢
规
自
源

设
程
划
可
核

建
工
规
许
证
发

村
设
划
可
核

乡
象
规
许
证
发

工
可
开
报
丨
结

施
许
丨
工
告
批
果

批
准
结
果
信
息

公开
方式

依
申
请

主
动

开
象

公
对

定
众

特
群

全
社
会

公开事项

级
项

11

事
级
项

I

事

公开内容

(要素〕
公开依据 公开时限

开
体

公
主

公开渠道和载体

^在标注范围内至少选择其一公开，法律法规规

章另有规定的从其规定）

审 批 部 门 、批复时

间、招标方式、项目

名称 、项目统一代码

《政府信息公开条

例 》 、 《关于全面

推进政务公开工作

意见》 、 《关于推

进重大建设项目批

准和实施领域政府

信息公开的意见》

信 息 形 成 2 0个工

作 曰 内 公 开 ； 其

中 行 政 许 可 、行

政处罚事项应自

作出行政决定之

曰 起 7 个工作曰

内公示

相 关 审

批部门

矚政府网站

矚两微一端

口广播电视

口公开查阅点

口政府公报

麗发布听证会

口纸质媒体

國政务服务中心

口便民服务站 口入户彳现场

口社区 7企事业单位 7村 公 示 栏 〖电 子屏〕

口精准推送 画投资项目在线审批监管平台

鼸 信 用 中 国 （山 西 〕网站

审 批 结 果 、批复时

间、批复文号 .批复

文 件 标 题 、项目名

称 、项目统一代码等

《政府信息公开条

例 》 、 《关于全面

推进政务公开工作

意见》 、 《关于推

进重大建设项目批

准和实施领域政府

信息公开的意见》

信 息 形 成 2 0个工

作 曰 内 公 开 ；其

中 行 政 许 可、行

政处罚事项应自

作出行政决定之

曰 起 7 个工作曰

内公示

相 关 审

批部门

國政府网站 口政府公报

圈两微一端 画发布听证会

口广播电视 口纸质媒体

口 公 开 查 阅 点 國 政 务 服 务 中 心

口便民服务站 口入户彳现场

口社区彳企事业单位义村公示栏〈电 子屏〕

口精准推送 國投资项目在线审批监管平台

麵 信 用 中 国 （山西 〉网站

审 批 结 果 、批复时

间、批复文号、批复

文 件 标 题 、项目名

称 、项目统一代码等

《政府信息公开条

例 》 、 《关于全面

推进政务公开工作

意见》 、 《关于推

进重大建设项目批

准和实施领域政府

信息公开的意见》

信 息 形 成 2 0个工

作 曰 内 公 开 ；其

中 行 政 许 可 、行

政处罚事项应自

作出行政决定之

日 起 7 个工作曰

内公示

相 关 审

批部门

矚政府网站 口政府公报

圖两微一端 國发布听证会

口广播电视 口纸质媒体

口公开査阅点 國政务服务中心

口便民服务站 口入户 7现场

口 社区企事业单位 7村 公 示 栏 〖电 子屏〉

口精准推送 醒投资项目在线审批监管平台

圈 信 用 中 国 （山 西 〉网站

序
号

16

17

18

标
项
批
准
果

招
事
审
核
结

水可
批

取许审

产
设
目
土
持
案
批

生
建
项
水
保
方
审

批
准
结
果
信
息

开
式

公
方

依
申
请

主
动

开
象

公
对

定
众

特
群

全
社
会

9

开
体

公
主

相 关 审

批部门

公开事项

级
项

11

事
级
项

I

事

公开渠道和载体

^在标注范围内至少选择其一公开，法律法规规

章另有规定的从其规定）

圓政府网站 口政府公报

國两微一端  画发布听证会

口广播电视  口纸质媒体

口公开查阅点 画政务服务中心

口便民服务站 口入户 7现场

口社区 7企事业单位 7村 公 示 栏 〖电 子 屏 〕

口精准推送  醒投资项目在线审批监管平台

國 信 用 中 国 （山 西 】网站 ^ ^ ^ ^ ^ ^

國政府网站 口政府公报

國两微一端  麵发布听证会

口广播电视  口纸质媒体

口公开査阅点 画政务服务中心

口便民服务站 口入户彳现场

口社区 7企事业单位 7村 公 示 栏 〖电 子屏 〉

口精准推送  圈公共资源交易平台

國 信 用 中 国 （山 西 〕网站國招投标公共服务平台

画投资项目在线审批监管平台

〔指定媒介必须公告、公示， 内容必须一致〕

國政府网站 口政府公报

國两微一端 圓发布听证会

口广播电视  口纸质媒体

口公开査阅点  画政务服务中心

口便民服务站  口入户 7现场

口 社 区 企 事 业 单 位 村 公 示 栏 （电 子 屏 ）

口精准推送  國投资项目在线审批监管平台

國 信 用 中 国 （山 西 】网站

公开内容

(要 素 〕
公开依据 公开时限

审 批 结 果 、 批复时

间、批复文号、批复

文 件 标 题 、 项目名

称、项目统一代码等

《政府信息公开 条

例 》 、 《关于全面

推进政务公开工作

意见》 、 《关于推

进重大 建 设 项 目 批

准和实施领域政府

信息公开的意见》

信 息 形 成 2 0个工

作 曰 内 公 开 ；其

中 行 政 许 可 、行

政处罚事项应自

作出行政决定之

曰 起 7 个工作曰

内公示

招标公告、中标候选

人公示、中标结果公

示、合同订立及备案

情 况 (政府釆购〉、招

标 投 标 违 法 处 罚 信

《政 府信息公开 条

例 》 、 《关于全面

推进政务公开工作

意见》 、 《关于推

进重大建设项目批

准和实施领域政府

信 息 公 开 的 意 见 》

《招投公告和公示

信 息 发 布 管 理 办

法 》 、 《政府釆购

法实施条例》

信 息 形 成 2 0个工

作 曰 内 公 开 ；其

中 行 政 许 可、行

政处罚事项应自

作出行政决定之

曰 起 1 个工作曰

内公示

征地告知书以及履行

征地报批前程序的相

关证明材料、建设项目

用地呈报说明书、农用

地转用方案、补充耕地

方案、征收土地方案、

供地方案、征地批后实

施中征地公告、征地补

偿安置方案公告等、省

及省以上涉及土地征

收的批准文件、土地补

偿费和安置补助费标

准、地上附着物和青苗

补偿费标准

《政 府信息公开条

例 》 、 《关于全面

推进政务公开工作

意见 》 、 《关于推

进重大建设项目批

准和实施领域政府

信息公开的意见》

信 息 形 成 2 0个工

作 曰 内 公 开 ；其

中 行 政 许 可 、行

政处罚事项应自

作出行政决定之

曰 起 7 个工作日

内公示

19

20

人
招
理
或
行
督

标
其
代
构
关
监
门

招
及
标
机
相
政
飢

政
相
批

县
和
审

、I I

市
府
关
部

水
响
价
批

洪
影
评
审

标标 招投

收地息
征土信

批

准

结

果

信

息

招
标
投
标
信
息

征
收
土
地
信
息

公开
方式

依
申
请

主
动

开
象

公
对

定
众

特
群

全
社
会

10

序

公开事项

公开内容

(要素〉

公开

主体

公开渠道和载体

公开

对象

公开

方式

-级

事项

二级

事项

公开依据 公开时限 ^在标注范围内至少选择其一公开，法律法规规

章另有规定的从其规定）
全

社

会

特定

群众 动

依

申

请

22

重

大

设

计

变

更

信

息

重大

设计

变更

审批

项目设计变更原因、

主要变更内容、批准

单位、变更结果等

《政府信息公开条

例 》 、 《关于全面

推进政务公开工作

意见》 、 《关于推

进重大建设项目批

准和实施领域政府

信息公开的意见》

信 息 形 成 2 0个工

作 曰 内 公 开 ；其

中 行 政 许 可 、行

政处罚事项应自

作出行政决定之

曰 起 7 个工作曰

内公示

相 关 审

批部门

圓政府网站 口政府公报

國两微一端 國发布听证会

口广播电视  口纸质媒体

口公开査阅点 國政务服务中心

口便民服务站 口入户 7现场

口社区彳企事业单位彳村公示栏〖电子屏 〉

口精准推送  國投资项目在线审批监管平台

麵 信 用 中 国 （山 西 〉网站

7 V

23

施

工

有

关

信

息

施工

管理

服务

施工图审査机构、审

查人员、审查结果、

审査时限，项目法人

单 位 及 其 主 要 负 责

人信息，设计、施工 、

监 理 单 位 及 其 主 要

负责人、项目负责人

信 息 、资质情况等

《政府信息公开条

例 》 、 《关于全面

推进政务公开工作

意见》 、 《关于推

进重大建设项目批

准和实施领域政府

信息公开的意见》

信 息 形 成 2 0个工

作 曰 内 公 开 ；其

中 行 政 许 可 、行

政处罚事项应自

作出行政决定之

曰 起 1 个工作曰

内公示

相 关 审

批部门

腫政府网站 口政府公报

國两微一端 圓发布听证会

口广播电视  口纸质媒体

口公开査阅点 國政务服务中心

口便民服务站 口入户 7现场

口社区彳企事业单位彳村公示栏〖电子屏 ^

口精准推送  画投资项目在线审批监管平台

V V

24

质

量

安

全

监

督

信

息

质量

安全

监督

质 量 安 全 监 督 机 构

及其联系方式、质量

安全行政处罚情况

《政府信息公开条

例 》 、 《关于全面

推进政务公开工作

意见》 、 《关于推

进重大建设项目批

准和实施领域政府

信息公开的意见》

信 息 形 成 2 0个工

作 曰 内 公 开 ；其

中 行 政 许 可 、行

政处罚事项应自

作出行政决定之

曰 起 7 个工作曰

内公示

相 关 主

管部门

國政府网站 口政府公报

11两微一端 画发布听证会

口广播电视  口纸质媒体

口公开查阅点 國政务服务中心

口便民服务站 口入户 7现场

口社区 7企事业单位彳村公示栏〖电子屏 〉

口精准推送  國投资项目在线审批监管平台

國 信 用 中 国 （山 西 〕网站

V V

11

公开事项

级
项

11

事
级
项

I

事

公开渠道和载体

^在标注范围内至少选择其一公开，法律法规规

章另有规定的从其规定）

國政府网站 口政府公报

II两微一端  圓发布听证会

口广播电视 口纸质媒体

口公开査阅点  國政务服务中心

口便民服务站 口入户丨现场

口社区 7企事业单位 7村 公 示 栏 〈电子 屏 〕

口精准推送  麵投资项目在线审批监管平台

國 信 用 中 国 （山 西 〗网站

國政府网站 口政府公报

口两微一端  口发布听证会

口广播电视  國纸质媒体

國公开查阅点 圓政务服务中心

口便民服务站 口 入 户 现 场

口社区 7企事业单位 7村 公 示 栏 〖电 子 屏 〕

口精准推送  画投资项目在线审批监管平台

圖政府网站 口政府公报

口两微一端  口发布听证会

口广播电视  圓纸质媒体

國公开查阅点 國政务服务中心

口便民服务站  口入户 7现场

口社区彳企事业单位彳村公示栏〖电 子 屏 〉

口精准推送  顯投资项目在线审批监管平台

公开内容

(要 素 ^

竣工验收时间、竣工

验收结果，竣工验收

备 案 时 间 、 备案编

号、备案部门等

本级重点项目建设

清单

本级重点项目建设

遴选方式

公开依据

《政府信息公开 条

例 》 、 《关于全面

推进政务公开工作

意见》 、 《关于推

进重大建设项目批

准和实施领域政府

信息公开的意见》

《政府信息公开条

例 》、 《关于全面

推进政务公开工作

意见》

《政府信息公开条

例 》、 《关于全面

推进政务公开工作

意见》

公开时限

信 息 形 成 2 0个工

作 曰 内 公 开 ；其

中 行 政 许 可、行

政处罚事项应自

作出行政决定之

曰 起 7 个工作曰

内公示

名 单 确 定 后 3 曰

文 件 印 发 后 3 曰

序
号

25

26

27

工
收
批
备
丨

竣
验
审
丨
案

目单项清

百选 项遴

竣
工
有
关
信
息

重
点
项
目
信
息

公开
方式

依
申
请

主
动

开
象

公
对

定
众

特
群

全
社
会

开
体

公
主

审
备
门

关

一

靖

相
批
案

项
理
单

点管重
目
部
位

项理
单

点
管

门

丨

重
目
部
位

12

序

公开事项

公开内容

(要素 〕

公开

主体

公开渠道和载体

公开

对象

公开

方式

-级

事项

二级

事项

公开依据 公开时限 (在标注范围内至少选择其一公开 ， 法律法规规

章另有规定的从其规定）
全

社

会

特定

群众 动

依

串

请

28

重

点

项

百

信

息

推进

措施

加快重点项目建设

的推进措施

《政府信息公开条

例》 、 《关于全面

推进政务公开工作

意见》

实时公开

重 点 项

目 管 理

部 门 （单

位 ）

圓政府网站 口政府公报

口两微一端 口发布听证会

口广播电视  麗纸质媒体

國公开査阅点 圓政务服务中心

口便民服务站 口入户 7现场

口社区丨企事业单位7村 公 示 栏 〔电子屏 〕

口精准推送  國投资项目在线审批监管平台

V V

29
进展

情况
重大项目进展情况

《政府信息公开条

例 》 、 《关于全面

推进政务公开工作

意见》

实时公开

重 点 项

目 管 理

部 门 （单

位 〕

國政府网站 口政府公报

口两微一端  口发布听证会

口广播电视  國纸质媒体

圓公开查阅点 画政务服务中心

口便民服务站 口入户 7现场

口社区 7企事业单位 7村 公 示 栏 〖电 子屏〕

口精准推送  國投资项目在线审批监管平台

V V

13